
0039  -  329 79 74 813
Località Tipo Cancelli D. Parz. Dist Quota note

Partenza Vezza d'Oglio Partenza  VEN ORE 07.00 0 0,00 1050,0

01 Cima Rovaia Controllo 11,50 11,50 2520,0

02 Plasa Gerù Controllo 2,66 14,16 2213,0 Salita e discesa Porta Muralta: tratti esposti

03 C.ne Bles Controllo + Acqua 1,75 15,91 2080,0

04 Cortebona Controllo + Ristoro 4,01 19,92 1770,0

05 Baita Coleazzo 2,34 22,26 2240,0

06 B.ta Valmassa Controllo 2,75 25,01 2500,0 Giro Bocchette: tratti esposti

07 Prisigai Controllo + Ristoro 2,54 27,55 2158,7

08 B.te Somalbosco Controllo 2,43 29,98 1954,1

09 L.to Monticelli Controllo  VEN ORE 17.30 4,12 34,10 2306,4  canaloni esposti subito dopo la Malga

10 Rifugio Valmalza Controllo + Ristoro 4,02 38,12 1977,0 lungo tratto esposto con tratti attrezzati!!!

11 S.Apollonia Controllo 5,21 43,33 1580,0

12 B. delle Graole Controllo 4,05 47,38 2316,0

13 M. Forgnuncolo Controllo 2,47 49,85 2112,0 Tratti a mezzacosta esposti

14 Case di Viso Controllo + Ristoro  SAB ORE 23.30 3,04 52,89 1753,0

15 Rifugio Bozzi Controllo 6,32 59,21 2480,0

16 Passo Contrabbandieri Controllo 1,45 60,66 2681,0 Tratti esposti a metà e nei pressi del passo

17 M. Valbiolo Controllo + Ristoro  SAB ORE 02.30 1,96 62,62 2250,0

19 Città Morta Controllo  2,71 65,33 2536,0
Tratti esposti (attenzione passaggio grotta e 

passerella  appena prima  scollinamento).  

20 Malga Strino Controllo + Ristoro 2,79 68,12 1937,0

21 Forte Zaccarana non presidiato 1,41 69,53 2075,0

22 Passo Tonale Faita Controllo + Ristoro 5,35 74,88 1820,0

23 Vescasa Controllo + Acqua 2,92 77,80 1719,0

24 Ponte di Legno Controllo + Base vita  SAB ORE 10.00 5,80 83,60 1250,0

25 Ponte di Legno - Vezza d'Oglio Arrivo  SAB ORE 14.00 12,46 96,06 1050,0

96,06

DIRETTORE DI GARA Gregorini Paolo 339 3504408

RESP. GESTIONE SOCCORSI Berneri Massimiliano 3470826499

RESP. COMUNICAZIONI ED EMERGENZE Race Office 3297974813

PERCORSO E TRACCIATURA Spedicato Emanuela 338 1446281

Sterli Mario 335 8036219

GESTIONE VOLONTARI E RISTORI Riva Roberto 338 8516818

Sterli Luigi 348 0902371

S.O.S.Road book AT 100 - Atleti

* Lunghezza planimetrica


